

Toute l'équipe de l'épicerie et du café vous

souhaite de belles fêtes de fin d'année !

Merci pour tout ! :)



Pré-commandes des fêtes

Coupon à renvoyer à hello@augrammepres-dijon.fr ou directement à l'épicerie

Date limite de réception des commandes : Samedi 21/12 (pour retrait le 24/12) et Samedi 28/12 (pour retrait le 31/12)

Nom - prénom :

Téléphone :

Date de retrait souhaitée :

- Mardi 24/12 (entre 9h et 12h)
 Mardi 31/12 (entre 10h et 18h)

Produits locaux



Poulet - Saulon-la-Chapelle

Quantité souhaitée (pc ou kilo)

Poulet fermier entier (entre 1,5 et 3,5 kilos)	15€/kg	
Cuisses (1 = env. 300g)	22€/kg	
Filets (1 = env. 200g)	26€/kg	

Truites de l'Aube - Veuxhaulles-sur-Aube

Truite entière vidée (1= env. 300g)	13,90€/kg	
Pavé de truite (1 = env. 200g)	26€/kg	
Truite fumée en tranches env.150g (4 à 5 tranches)	62€/kg	
Truite fumée en tranches env.300g (8 à 10 tranches)	54€/kg	

Escargots surgelés - L'escargot bourguignon - Vernot

Douzaine en coquille au beurre persillé	10,90/douzaine	
Douzaine en fromentine (coquille en pâte)	10,90/douzaine	

Viande de porc - Ferme d'Etaules

Rôti en filet (env. 900g)	17,50/kg	
Boudin blanc x2 (env. 250g)	22,50/kg	
Boudin noir x2 (env. 250g)	18/kg	
Jambon persillé x2 (env. 270g)	29,90/kg	

Pains – Fournil de Pasques (ex. Messigny)

Quantité souhaitée (pc ou kilo)

Pain de campagne 800g	5,30/pc	
Pain de campagne aux graines de lin 800g	5,95/pc	
Pain multigraines moulé 800g	7,50/pc	
Pain au petit épeautre moulé 800g	8,30/pc	

Pains spéciaux – Le Cheval Gris – Is/Tille

Pain au comté 400g	3,90/pc	
Pain noix/noisettes/raisin 400g	3,90/pc	
Pain aux figues 400g	3,90/pc	
Pain aux noix 400g	3,90/pc	
Pain de mie 300g	3,50/pc	
Pain sarrasin-châtaigne (sans gluten) 400g	4,30/pc	

Pain d'épices – Maison Toussaint – Arcelot

Pain d'épices à la coupe - Tranches de 150g	23€/kilo	
Pain d'épices entier 440g	16€/pc	

Fromage – Sélection by le Gramme Près !

Comté mûr - 12/15 mois - Tranche de 300g	7,05€ (23,50/kg)	
Comté prestige - 15/18 mois - Tranche de 300g	7,77€ (25,90/kg)	
Comté grand âge - 24 mois - Tranche de 300g	8,7€ (29€/kg)	
Brillat-savarin au lait cru - entier (500g) ou 1/2	13,90€ entier	
Morbier 100 jours au lait cru - Tranche de 250g	4,48€ (17,90/kg)	
Morbier 150 jours au lait cru - Tranche de 250g	4,88€ (19,50/kg)	
Beaufort d'été AOP - Tranche de 300g	9,90€ (33/kg)	
Abondance au lait cru fermier - Tranche de 300g	7,77€ (25,90/kg)	
Roquefort - G. Coulet - Tranche de 150g	5,70€ (38/kg)	

Le poids des tranches est indicatif, et dépendra du talent des épicières qui les couperont ! :)

Traiteur maison !

Cette année encore, l'équipe de la cuisine de la Fourmilière s'est creusé les méninges pour vous proposer une offre traiteur végétarienne et 100% faite maison !

L'apéritif

Quantité souhaitée (pc ou kilo)

Gougères au comté (10 = env. 250g) <i>All : gluten, lactose, oeuf</i>	25€/kg	
Houmous de pois cassés au citron <i>All : sésame</i>	15,50€/kg	

L'entrée

Disponible uniquement pour le 24/12

Oeuf poché à la crème de comté au savagnin, shitakés grillés, tuile croustillante, salade croquante de chou blanc <i>All : oeuf, gluten, lactose</i>	7€/personne	
---	-------------	--

Il vous suffira de réchauffer l'ensemble quelques minutes, de dresser & de déguster!

Le plat

Disponible uniquement pour le 24/12

Tourte aux légumes d'hiver et noisettes, sauce au vin rouge, purée de pomme de terre aux éclats de marrons, poêlée de légumes de saison <i>All : oeuf, gluten, lactose, fruits à coques</i>	15€/personne	
--	--------------	--

Tout sera prêt, il vous suffira de réchauffer l'ensemble quelques minutes, de dresser & de déguster!

La taille de la tourte sera adaptée selon votre nombre de convives, et à réchauffer au four

Le dessert - Les bûches pâtisseries de Morgane !

Disponible uniquement pour le 24/12

Bûche chocolat, noisettes & praliné - 9/10 parts Biscuit moelleux à la noisette, mousse chocolat au lait, insert crémeux noisettes et praliné, biscuit croustillant chocolat noir et noisette, glaçage rocher chocolat noir, crème légère à la noisette <i>All : soja, gluten, fruits à coques - Sans gluten possible</i>	38€	
Bûche pommes caramélisées, cannelle & vanille - 9/10 parts Biscuit moelleux à l'amande, crème légère à la vanille & fève tonka, insert pommes caramélisées à la cannelle, biscuit croustillant amande & chocolat blanc, glaçage miroir caramel <i>All : gluten, soja, fruits à coques</i>	36€	